
 

 
 

COMUNE DI CORI 
 

Provincia di Latina 
 
 

Registro Generale delle Ordinanze Sindacali n 2 del 21-01-2026 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 
 
 
 

 
Oggetto:   

 
REVOCA ORDINANZA N. 1 DEL 20.01.2026 DI CHIUSURA PROVVISORIA 
PLESSO SCOLASTICO SCUOLA MEDIA "SALVATORE MARCHETTI" 
NELLA GIORNATA DEL 21.01.2026 

 

 
 

 
 
 

 
 

Il SINDACO 

Sentita la Società Acqualatina SpA, per verificare l’esecuzione della riparazione della condotta idrica 

in  Località Colle Fossato;  

Accertato che la Società Acqualatina SpA ha eseguito riparazione della condotta ed appurato il 

coretto ripristino del servizio idrico nel plesso scolastico Scuola Media “Salvatore Marchetti”; 

 Ravvisata la necessità di poter adottare pertanto il provvedimento di revoca dell’Ordinanza n. 01 del 

20.01.2026; 

 Visto il Decreto Legislativo 2 febbraio 2001, n. 31; 

 Visto l’art. 50 del Decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000; 

 Ritenuto per quanto sopra esposto, di ordinare la revoca dell’Ordinanza n. 01 del 20.01.2026  e  

quindi revocare la chiusura provvisoria del plesso scolastico Scuola Media “Salvatore Marchetti” 

nella giornata del 20.01.2026;  

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
O
R
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
4
8
2
/
2
0
2
6
 
d
e
l
 
2
1
-
0
1
-
2
0
2
6

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



ORDINA 

 Con decorrenza immediata, la revoca dell’Ordinanza n. 01 del 20.01.2026 di chiusura provvisoria 
del plesso scolastico Scuola Media “Salvatore Marchetti” nella giornata del 20.01.2026 
   

DISPONE 

 Che al presente provvedimento venga data la massima pubblicità e diffusione mediatica;  

Che la presente ordinanza venga inviata per gli opportuni adempimenti di competenza al Comando 

di Polizia Locale ed alle Forze dell’Ordine Prefettura di Latina UTG - ASL Latina  - Regione Lazio 

- Comando Stazione Carabinieri di Cori - Comando Carabinieri Corpo Forestale di Cori. 

AVVERTE 

Che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al TAR nel termine di 60 (sessanta) 

giorni e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel Termine di 120 (centoventi) giorni 

dalla notifica del presente provvedimento 

 
 
 
 
 
Cori, lì 2026 
 
 

IL SINDACO 
             

MAURO PRIMIO DE LILLIS 
 
 

 
 
Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
O
R
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
4
8
2
/
2
0
2
6
 
d
e
l
 
2
1
-
0
1
-
2
0
2
6

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


